
200 m. Natación con obstáculos Absoluto Femenino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 IONESCU, ANA MARIA NICOLETA 2008 Club Stadium Venecia 03:30:92 25M

3 GUAJARDO NOGUERO, ÁNGELA 2007 Club Stadium Venecia 03:12:96 25M

4 VALDES FERRER, ALMA 2008 Club Natación Bajo Aragón 03:19:96 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 JIMÉNEZ SALVO, PAULA 2010 Club Stadium Venecia 03:11:44 25M

2 MARTÍN SARRIO, RAQUEL 2009 Club Stadium Venecia 03:06:65 25M

3 DOBLAS ROYO, MARIA 2008 Club Stadium Venecia 03:04:94 25M

4 ITURBE CARROQUINO, VERA 2009 Club Stadium Venecia 03:05:47 25M

5 FUERTES REMIRO, CLAUDIA 2010 Club Stadium Venecia 03:09:22 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RAMÍREZ GARCÍA, INÉS 2009 Club Stadium Venecia 02:54:57 25M

2 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 02:42:62 25M

3 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 02:29:19 25M

4 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 02:34:94 25M

5 VALENCIA VEGA, IZABELA 2006 Club Stadium Venecia 02:44:13 25M

6 PONZ CASES, SOFIA 2009 Club Natación Bajo Aragón 03:00:00 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



200 m. Natación con obstáculos Absoluto Masculino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GAVÍN RÁFALES, TONI 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 02:57:00 25M

3 ALORAS FUERTES, ÁLVARO 2009 Club Stadium Venecia 02:47:40 25M

4 PEREZ GOMEZ, IKER 2010 Club Stadium Venecia 02:49:08 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:31:91 25M

2 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 02:16:60 25M

3 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 02:14:30 25M

4 SOPESENS TARACENA, DIEGO 2007 Club Stadium Venecia 02:14:63 25M

5 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:22:62 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



100 m. Remolque de maniquí con aletas Absoluto Femenino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 IONESCU, ANA MARIA NICOLETA 2008 Club Stadium Venecia 01:53:65 25M

3 PASCUAL LOREN, PAULA 2009 Club Stadium Venecia 01:38:03 25M

4 IZARZUGAZA VILLAMAYOR, AMAIA 2011 Club Stadium Venecia 01:39:53 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 JIMÉNEZ SALVO, PAULA 2010 Club Stadium Venecia 01:30:56 25M

2 ITURBE CARROQUINO, VERA 2009 Club Stadium Venecia 01:29:28 25M

3 FUERTES REMIRO, CLAUDIA 2010 Club Stadium Venecia 01:25:31 25M

4 GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 01:26:59 25M

5 ARANDA GARCIA, MARIA 2008 Club Deportivo Sacualud 01:29:96 25M

6 MONTAÑÉS ESTALLO, ELENA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:31:25 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LARROSA GRACIA, CECILIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:20:43 25M

2 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:19:34 25M

3 LAPUENTE AZCÓN, INÉS 2010 Club Natación Bajo Aragón 01:18:13 25M

4 PONZ CASES, SOFIA 2009 Club Natación Bajo Aragón 01:18:28 25M

5 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:19:97 25M

6 ISPAS, ANA MARIA 2008 Club Deportivo Sacualud 01:23:16 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BONÉ AYESA, MARTINA 2008 Club Natación Bajo Aragón 01:16:72 25M

2 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:10:19 25M

3 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:57:80 50E

4 PIQUER GINER, AROA 2007 Club Natación Bajo Aragón 01:07:56 25M

5 DOMENECH VALERO, VIRGINIA 2009 Club Deportivo Sacualud 01:15:69 25M

6 CIBRIAN FRANCO, MARIA 2000 Club Stadium Venecia 01:17:75 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



100 m. Remolque de maniquí con aletas Absoluto Masculino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 TOFAN GIMÉNEZ, NICOLAE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:29:63 25M

3 GAVÍN RÁFALES, TONI 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:18:78 25M

4 VASILE, ALEX MIHAI 2009 Club Deportivo Sacualud 01:24:38 25M

5 SEGURA GRAU, ANDER 2010 Club Natación Bajo Aragón 01:32:53 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ALASTRUE LUSILLA , DARÍO 2009 Club Stadium Venecia 01:18:00 25M

2 LANZAROTE ÍÑIGO, JORGE 2007 Club Stadium Venecia 01:16:28 25M

3 GALLEGO SANCHEZ, ALEX 2002 Club Natación Bajo Aragón 01:14:22 25M

4 BUIL CASTILLO, MARIO 2008 Club Deportivo Sacualud 01:15:50 25M

5 SOROSTINEAN CASCU, MARCUS IOAN 2010 Club Natación Bajo Aragón 01:17:93 25M

6 ALORAS FUERTES, ÁLVARO 2009 Club Stadium Venecia 01:18:56 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:11:47 25M

2 BURILLO MARTINEZ, ALVARO 2008 Club Stadium Venecia 01:05:22 25M

3 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:49:21 50E

4 PATULEA SULUMBERCHEAN, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:51:27 50E

5 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 01:08:22 25M

6 SANCHO ALEGRÍA, JORGE 2000 Club Stadium Venecia 01:11:82 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



100 m. Combinada Absoluto Femenino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 

3 MARTÍN SARRIO, RAQUEL 2009 Club Stadium Venecia 02:02:71 25M

4 LAPUENTE AZCÓN, INÉS 2010 Club Natación Bajo Aragón 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ARANDA GARCIA, MARIA 2008 Club Deportivo Sacualud 01:56:37 25M

2 PONZ CASES, SOFIA 2009 Club Natación Bajo Aragón 01:52:28 25M

3 ISPAS, ANA MARIA 2008 Club Deportivo Sacualud 01:44:32 25M

4 SERRANO CHUECA, IZARBE 2006 Club Stadium Venecia 01:51:31 25M

5 RAMÍREZ GARCÍA, INÉS 2009 Club Stadium Venecia 01:53:47 25M

6 VALDES FERRER, ALMA 2008 Club Natación Bajo Aragón 02:01:41 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DEL RÍO CUESTA, CARLA 2007 Club Stadium Venecia 01:43:78 25M

2 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 01:31:53 25M

3 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:19:67 50E

4 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 01:28:88 25M

5 VALENCIA VEGA, IZABELA 2006 Club Stadium Venecia 01:42:21 25M

6 RAMÍREZ GARCÍA , ALBA 2007 Club Stadium Venecia 01:43:88 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



100 m. Combinada Absoluto Masculino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 PEREZ GOMEZ, IKER 2010 Club Stadium Venecia 

3 TORTOSA PIGUILLEM, LIZER 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:39:13 25M

4 SEGURA GRAU, ANDER 2010 Club Natación Bajo Aragón 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARTINEZ JACA, JORGE 2009 Club Stadium Venecia 01:26:81 25M

2 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 01:14:62 25M

3 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:13:82 50E

4 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:13:18 25M

5 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 01:21:25 25M

6 SANCHO ALEGRÍA, JORGE 2000 Club Stadium Venecia 01:34:44 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



100 m. Socorrista Absoluto Femenino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SERRANO CHUECA, IZARBE 2006 Club Stadium Venecia 01:32:41 25M

2 GUAJARDO NOGUERO, ÁNGELA 2007 Club Stadium Venecia 01:30:63 25M

3 VALDES FERRER, ALMA 2008 Club Natación Bajo Aragón 01:27:00 25M

4 MONTAÑÉS ESTALLO, ELENA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:27:94 25M

5 PASCUAL LOREN, PAULA 2009 Club Stadium Venecia 01:31:88 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DEL RÍO CUESTA, CARLA 2007 Club Stadium Venecia 01:22:37 25M

2 DOMENECH VALERO, VIRGINIA 2009 Club Deportivo Sacualud 01:19:92 25M

3 BONÉ AYESA, MARTINA 2008 Club Natación Bajo Aragón 01:19:85 25M

4 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 01:19:86 25M

5 RAMÍREZ GARCÍA , ALBA 2007 Club Stadium Venecia 01:21:68 25M

6 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:22:72 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 CIBRIAN FRANCO, MARIA 2000 Club Stadium Venecia 01:15:91 25M

2 PIQUER GINER, AROA 2007 Club Natación Bajo Aragón 01:12:25 50E

3 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:04:34 25M

4 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:11:81 25M

5 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:14:47 25M

6 LARROSA GRACIA, CECILIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:18:37 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



100 m. Socorrista Absoluto Masculino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 VASILE, ALEX MIHAI 2009 Club Deportivo Sacualud 

3 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 

4 GALLEGO SANCHEZ, ALEX 2002 Club Natación Bajo Aragón 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 LANZAROTE ÍÑIGO, JORGE 2007 Club Stadium Venecia 01:17:85 25M

3 BURILLO MARTINEZ, ALVARO 2008 Club Stadium Venecia 01:10:72 25M

4 SANCHO ALEGRÍA, JORGE 2000 Club Stadium Venecia 01:16:88 25M

5 TOFAN GIMÉNEZ, NICOLAE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:26:30 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BUIL CASTILLO, MARIO 2008 Club Deportivo Sacualud 01:09:56 25M

2 SOPESENS TARACENA, DIEGO 2007 Club Stadium Venecia 01:01:47 25M

3 PATULEA SULUMBERCHEAN, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:55:85 50E

4 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:56:95 50E

5 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:01:78 25M

6 GARCÍA CARCELLER, IVÁN 2003 Club Natación Bajo Aragón 01:09:69 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



50 m. Remolque de maniquí Absoluto Femenino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 IZARZUGAZA VILLAMAYOR, AMAIA 2011 Club Stadium Venecia 01:08:97 25M

3 PASCUAL LOREN, PAULA 2009 Club Stadium Venecia 00:57:66 25M

4 JIMÉNEZ SALVO, PAULA 2010 Club Stadium Venecia 00:58:35 25M

5 IONESCU, ANA MARIA NICOLETA 2008 Club Stadium Venecia 01:09:00 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MONTAÑÉS ESTALLO, ELENA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:53:37 25M

2 MARTÍN SARRIO, RAQUEL 2009 Club Stadium Venecia 00:52:41 25M

3 SERRANO CHUECA, IZARBE 2006 Club Stadium Venecia 00:51:97 25M

4 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:52:03 25M

5 ARANDA GARCIA, MARIA 2008 Club Deportivo Sacualud 00:53:22 25M

6 RAMÍREZ GARCÍA, INÉS 2009 Club Stadium Venecia 00:54:00 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VALENCIA VEGA, IZABELA 2006 Club Stadium Venecia 00:49:72 25M

2 ITURBE CARROQUINO, VERA 2009 Club Stadium Venecia 00:49:28 25M

3 DOMENECH VALERO, VIRGINIA 2009 Club Deportivo Sacualud 00:48:19 25M

4 BONÉ AYESA, MARTINA 2008 Club Natación Bajo Aragón 00:49:16 25M

5 LAPUENTE AZCÓN, INÉS 2010 Club Natación Bajo Aragón 00:49:62 25M

6 FUERTES REMIRO, CLAUDIA 2010 Club Stadium Venecia 00:50:59 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DOBLAS ROYO, MARIA 2008 Club Stadium Venecia 00:47:22 25M

2 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 00:45:31 25M

3 CIBRIAN FRANCO, MARIA 2000 Club Stadium Venecia 00:45:06 25M

4 DEL RÍO CUESTA, CARLA 2007 Club Stadium Venecia 00:45:28 25M

5 GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 00:46:87 25M

6 ISPAS, ANA MARIA 2008 Club Deportivo Sacualud 00:47:37 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 00:42:35 25M

2 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:40:81 25E

3 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:37:65 50E

4 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 00:42:08 50E

5 LARROSA GRACIA, CECILIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:41:16 25M

6 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:43:75 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



50 m. Remolque de maniquí Absoluto Masculino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SEGURA GRAU, ANDER 2010 Club Natación Bajo Aragón 00:58:37 25M

2 SOROSTINEAN CASCU, MARCUS IOAN 2010 Club Natación Bajo Aragón 00:48:44 25M

3 ALORAS FUERTES, ÁLVARO 2009 Club Stadium Venecia 00:46:28 25M

4 ALASTRUE LUSILLA , DARÍO 2009 Club Stadium Venecia 00:47:25 25M

5 VASILE, ALEX MIHAI 2009 Club Deportivo Sacualud 00:49:13 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LANZAROTE ÍÑIGO, JORGE 2007 Club Stadium Venecia 00:44:06 25M

2 TOFAN GIMÉNEZ, NICOLAE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:43:15 25M

3 MARTINEZ JACA, JORGE 2009 Club Stadium Venecia 00:39:54 25M

4 GALLEGO SANCHEZ, ALEX 2002 Club Natación Bajo Aragón 00:43:12 25M

5 TORTOSA PIGUILLEM, LIZER 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:43:63 25M

6 GAVÍN RÁFALES, TONI 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:45:72 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BUIL CASTILLO, MARIO 2008 Club Deportivo Sacualud 00:39:34 25M

2 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 00:35:00 25M

3 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:33:71 50E

4 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 00:33:63 25M

5 GARCÍA CARCELLER, IVÁN 2003 Club Natación Bajo Aragón 00:39:25 25M

6 BURILLO MARTINEZ, ALVARO 2008 Club Stadium Venecia 00:39:41 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



200 m. Supersocorrista Absoluto Femenino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GUAJARDO NOGUERO, ÁNGELA 2007 Club Stadium Venecia 03:29:32 25M

3 RAMÍREZ GARCÍA , ALBA 2007 Club Stadium Venecia 03:16:22 25M

4 DOBLAS ROYO, MARIA 2008 Club Stadium Venecia 03:20:88 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:55:09 25M

2 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 02:53:41 25M

3 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:31:85 25M

4 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:37:09 25M

5 PIQUER GINER, AROA 2007 Club Natación Bajo Aragón 02:54:66 25M

6 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 03:00:28 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón



200 m. Supersocorrista Absoluto Masculino

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 PEREZ GOMEZ, IKER 2010 Club Stadium Venecia 

3 ALASTRUE LUSILLA , DARÍO 2009 Club Stadium Venecia 03:15:97 25M

4 SOROSTINEAN CASCU, MARCUS IOAN 2010 Club Natación Bajo Aragón 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARTINEZ JACA, JORGE 2009 Club Stadium Venecia 02:55:41 25M

2 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:36:37 50E

3 PATULEA SULUMBERCHEAN, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:23:53 25M

4 SOPESENS TARACENA, DIEGO 2007 Club Stadium Venecia 02:29:63 25M

5 GARCÍA CARCELLER, IVÁN 2003 Club Natación Bajo Aragón 02:52:79 25M

6 TORTOSA PIGUILLEM, LIZER 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 03:15:75 25M

Listas de Salida

27 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Zaragoza

Campeonato de Aragón


